

Keji AB

559120-7625

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Oskar Hallberg, Verkställande direktör
2023-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom industriell teknologi, främst inom forskning, utveckling och analys. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 378 281	615 628	416 665	913 344
Resultat efter finansiella poster	636 004	206 576	-49 497	105 944
Soliditet (%)	66	31	1	45

Pga föräldraledighet bland konsulter så var nettoomsättningen lägre 2020 och 2021. År 2022 var fakturerad tid per konsult tillbaka till nära normala nivåer och nettoomsättningen ökade därmed kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-9 496	163 634	204 138
Utdelning		-114 138		-114 138
Återbetalning av aktieägartillskott		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		163 634	-163 634	0
Årets resultat			501 404	501 404
Vid årets utgång	50 000	0	501 404	551 404

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	501 404
Summa	501 404

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	501 404
Balanseras i ny räkning	0
Summa	501 404

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 378 281	615 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 281	615 628
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-103 617	-44 718
Personalkostnader	2	-637 514	-364 318
Summa rörelsekostnader		-741 131	-409 036
Rörelseresultat		637 150	206 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 177	-20
Summa finansiella poster		-1 146	-16
Resultat efter finansiella poster		636 004	206 576
Resultat före skatt		636 004	206 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 600	-42 942
Årets resultat		501 404	163 634

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		699 658	319 281
Övriga fordringar		6 757	2 267
Summa kortfristiga fordringar		706 415	321 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 455	345 072
Summa kassa och bank		129 455	345 072
Summa omsättningstillgångar		835 870	666 620
Summa tillgångar		835 870	666 620
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	-9 496
Årets resultat		501 404	163 634
Summa fritt eget kapital		501 404	154 138
Summa eget kapital		551 404	204 138
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		44 613	42 942
Övriga skulder		239 853	419 540
Summa kortfristiga skulder		284 466	462 482
Summa eget kapital och skulder		835 870	666 620

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Keji AB, 559120-7625
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Säve

Linus Oskar Hallberg
Linus Oskar Hallberg
Styrelseordförande och VD
2023-03-05